PAGE

[image: image1.jpg]

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КАНДАЛАКШСКИЙ  РАЙОН
от «22» апреля  2022 года                                                                                                          № 305-р
О внесении изменений в календарный план официальных физкультурно-оздоровительных

и спортивно-массовых мероприятий утверждённый распоряжением администрации муниципального образования Кандалакшский район от 29.12.2021 № 1009-р
(в ред. от 08.04.2022 № 186-р)

В целях реализации мероприятий в сфере физической культуры и спорта на территории муниципального образования Кандалакшский район, в соответствии с пунктом 19 статьи 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ (в ред. от 09.11.2020) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и  пунктом 10 статьи 1 приказа Министерства Спорта России от 20.02.2017 № 108 (в ред. от 10.04.2020)                    «Об утверждении положения о Единой всероссийской спортивной классификации»,                   в соответствии  с  постановлением Правительства Мурманской области от 04.04.2020          №175-ПП «О введении ограничительных мероприятий, направленных на обеспечение санитарно-эпидемиологического благополучия населения, и утверждении правил поведения, обязательных для исполнения гражданами и организациями при введении режима повышенной готовности в связи с угрозой распространения на территории Мурманской области новой коронавирусной инфекции (COVID-19)» (с изменениями и дополнениями), на основании распоряжения администрации муниципального образования Кандалакшский район от 12.02.2020 года № 88-р «Об утверждении Порядка разработки и утверждения календарного плана физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий администрации муниципального образования Кандалакшский район»:
1. Внести изменения в Календарный план физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий администрации муниципального образования Кандалакшский район на 2022 год, утверждённый распоряжением администрации муниципального образования Кандалакшский район от 29.12.2021 № 1009-р (в ред. от 08.04.2022 № 186-р), изложив в новой редакции согласно приложению.
2. Общий контроль за организацией и проведением мероприятий, запланированных в рамках Календарного плана физкультурно-оздоровительных и спортивно-массовых мероприятий администрации муниципального образования Кандалакшский район на 2022 год, возложить на Управление по культуре, спорту и молодежной политике администрации муниципального образования Кандалакшский район.

3. Опубликовать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации муниципального образования Кандалакшский район.

4. Распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
И.о. главы администрации

муниципального образования                                                                                    В.А.Павлова